

Life Academy ApS

Norddigesvej 2, 8240 Risskov

CVR-nr. 41 94 31 73

Årsrapport

10. december 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2022.

Leif Braad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 10. december 2020 - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Life Academy ApS Norddigesvej 2 8240 Risskov
	CVR-nr.: 41 94 31 73
	Regnskabsår: 10. december - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Leif Braad
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Modervirksomhed	Leif Braad Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive uddannelsesvirksomhed indenfor psykoterapi samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.727.831 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 79.405 kr.

Regnskabsåret har været præget af at det har været selskabets 1. regnskabsår. Der har været en del ekstraomkostninger i forbindelse med opstartsfasen, hvilket har betydet et mindre resultat end forventet.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og ledelsen ser positiv på fremtiden og forventer et større positiv resultat for 2022.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	10/12 2020 <u>- 31/12 2021</u>
Bruttofortjeneste	2.727.831
1 Personaleomkostninger	-2.526.239
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-98.857</u>
Driftsresultat	102.735
Andre finansielle indtægter	56.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-52.936</u>
Resultat før skat	105.799
Skat af årets resultat	<u>-26.394</u>
Årets resultat	<u>79.405</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>79.405</u>
Disponeret i alt	<u>79.405</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Goodwill	720.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>720.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71.309
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>71.309</u>
Deposita	65.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>65.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>856.559</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.407.664
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.375
Tilgodehavender i alt	<u>1.412.039</u>
Likvide beholdninger	<u>162.857</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.574.896</u>
Aktiver i alt	<u>2.431.455</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	79.405
Egenkapital i alt	<u>119.405</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	8.354
Hensatte forpligtelser i alt	<u>8.354</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	5.348
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	109.257
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	18.040
Anden gæld	362.051
Periodeafgrænsningsposter	1.802.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.303.696</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.303.696</u>
Passiver i alt	<u>2.431.455</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

Noter

	10/12 2020 - 31/12 2021
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	2.156.920
Pensioner	333.567
Andre omkostninger til social sikring	17.608
Personalemkostninger i øvrigt	18.144
	<u>2.526.239</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>6</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	52.936
	<u>52.936</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 900 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:	
	t.kr.
Goodwill	720.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.467.664
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.238
 4. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Leasingforpligtelser:	
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 45 t.kr. Leasingkontrakterne har op til en restløbetid på 54 måneder og en samlet restleasingydelse på 243 t.kr.	
 Øvrige forpligtelser:	
Selskabet har indgået lejekontrakt med en samlet huslejeforpligtelse på 189 t.kr.	

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Leif Braad Holding ApS, CVR-nr. 39954885, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
